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◆樹立された記録
　女子ハンマー投(4.000kg)　中島 未歩（上田市陸協）　55m98 (従来の記録:55m53)

◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 雨 12.5 82.0 南西 0.4m/sec.
10:00 雨 12.5 88.0 北 0.9m/sec.
11:00 雨 12.5 88.0 北西 0.2m/sec.
12:00 雨 14.5 83.0 東 0.3m/sec.
13:00 曇り 18.0 71.0 北西 0.5m/sec.
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平成28年度第2回チャレンジ記録会茅野(16200721)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
04/17 男子  -1.8吉村 健吾 11.64 伊藤 大起(3) 12.07 志村 尚士(2) 12.60 藤綱 和仁(2) 13.14 松﨑 勇起(2) 13.15 山﨑 飛鳥(2) 13.26 上柳 豪 13.40

100m 一般･愛知陸協 高校生･下諏訪向陽高 高校生･岡谷工高 高校生･高遠高 高校生･駒ｹ根工高 高校生･岡谷工高 一般･伊那市陸協
04/17 島津 英明 53.00 平井 啓吾(3) 55.21 池上 優斗(3) 58.47

400m 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･下諏訪向陽高 高校生･高遠高
04/17 真島 雅季(3) 4,40.58 原 悠佑(2) 4,42.04 大滝 一輝(2) 4,42.49 池上 優斗(3) 4,44.37 水上 健介(2) 5,11.42

1500m 高校生･大町岳陽高 高校生･穂高商 高校生･岡谷工高 高校生･高遠高 高校生･岡谷工高
04/17  +0.9吉村 健吾 14.93

110mH(1.067m) 一般･愛知陸協
04/17 中山 蓮(1) 1.65 倉田 優希(1) 1.65 小山 竜司(2) 1.60

走高跳 高校生･高遠高 高校生･高遠高 高校生･東海大諏訪高
04/17 伊藤 大輔(2) 2.60

棒高跳 高校生･高遠高
04/17 松﨑 勇起(2) 4.95(0.0)

走幅跳 高校生･駒ｹ根工高
04/17 登内 啓一郎(2) 10.20 ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ(2) 9.35 小山 竜司(2) 8.06

高校砲丸投(6.000kg) 高校生･高遠高 高校生･駒ｹ根工高 高校生･東海大諏訪高
04/17 奥垣内 崇史(2) 36.35

高校円盤投(1.750kg) 高校生･東海大諏訪高
04/17 奥垣内 崇史(2) 42.80 ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ(2) 24.67

高校ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 高校生･東海大諏訪高 高校生･駒ｹ根工高
04/17 中学男子 林 泰希(3) 11.97 有賀 匠吾(2) 12.26 武井 孝史朗(3) 12.33 阿部 勇希(3) 中学生･茅野北部中 12.39 松田 蓮太郎(3) 中学生･岡谷東部中 12.66 飯島 悠斗(2) 12.70

100m 中学生･辰野中 中学生･辰野中 中学生･岡谷西部中 小林 蓮(3) 中学生･諏訪西中 酒井 龍介(3) 中学生･伊那東部中 中学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
04/17 柏木 優(3) 53.66 林 泰希(3) 54.64 柳沢 優生(3) 55.15 高木 玲緒(3) 55.36 越川 慧之(3) 56.63 逢澤 禅(3) 58.41 立石 幸祐(3) 58.42 飯島 悠斗(2) 58.62

400m 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中学生･辰野中 中学生･塩尻西部中 中学生･茅野東部 中学生･信大附属松本中 中学生･開成中 中学生･長峰中 中学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
04/17 宮脇 祐歩(3) 4,28.53 上原 海里(3) 4,42.07 宮下 翔伍(3) 4,44.54 安藤 雅陽(2) 4,44.90 春日 雄大郎(3) 4,51.40 柳澤 光(3) 4,53.94 小出 大地(2) 4,55.16 小松 隼(3) 4,57.26

1500m 中学生･駒ヶ根東中 中学生･戸隠中 中学生･高森中 中学生･駒ヶ根東中 中学生･伊那東部中 中学生･上諏訪中 中学生･駒ヶ根東中 中学生･茅野北部中
04/17 工藤 俊介(3) 18.23 小泉 陸人(3) 18.33 三沢 和輝(2) 18.70 中山 晃希(3) 18.87 松田 蓮太郎(3) 19.05 久保田 光太郎(2 19.19 笠原 智哉(3) 19.42 齋藤 祐吾(3) 19.46

110mH(0.914m) 中学生･伊那東部中 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中学生･伊那中 中学生･岡谷西部中 中学生･岡谷東部中 中学生･伊那中 中学生･永明中 中学生･下諏訪中
04/17 高田 幸之介(3) 1.70 林 力輝(3) 1.65 赤羽 健一(3) 1.50 北原 大雅(3) 1.50 矢﨑 智大(2) 1.45 小泉 陸人(3) 1.45 鈴木 駿介(2) 1.45 木下 耀仁(2) 1.30

走高跳 中学生･旭町中 中学生･高森中 中学生･辰野中 中学生･伊那東部中 中学生･永明中 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中学生･岡谷西部中 中学生･緑ヶ丘中
04/17 菊池 樹輝(3) 2.90

棒高跳 中学生･原中
04/17 山本 祐己(3) 5.66(+0.5) 福澤 稜也(3) 5.18(+0.3) 小平 桜雅(2) 4.97(-0.4) 多田井 琢馬(2)4.81(+1.0) 町田 恭佑(3) 4.71(0.0) 三沢 和輝(2) 4.59(0.0) 田畑 綾太(3) 4.52(+0.2) 林  亮典(1) 4.38(-1.0)

走幅跳 中学生･旭町中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･岡谷西部中 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･永明中 中学生･伊那中 中学生･伊那中 中学生･T&F佐久平
04/17 登内 達也(3) 9.36 寺島 克起(3) 8.72 永田 智哉(2) 8.45 松田 蓮太郎(3) 8.23 大澤 昂祈(3) 8.18 林 尋武(3) 7.91 久保田 光太郎(2 6.43 神田 健勝(2) 5.95

砲丸投(5.000kg) 中学生･伊那東部中 中学生･永明中 中学生･岡谷西部中 中学生･岡谷東部中 中学生･伊那中 中学生･駒ヶ根東中 中学生･伊那中 中学生･駒ヶ根東中
04/17 箕輪中       48.14 高森中       48.95 辰野中       49.04 緑ヶ丘中       49.80 駒ヶ根東中       50.82 伊那中(A)       50.84 旭町中(A)       50.87 上諏訪中       52.43

4x100m 荻原 凌我(3) 市瀬 嵩唯(2) 渡辺 圭尚(2) 村澤 和真(2) 林 雅斗(2) 逸見 崚輔(2) 辻 雄斗(3) 田口 利彦(2)
浦野 快生(2) 吉沢 雄人(2) 有賀 匠吾(2) 小林 光輝(3) 深谷 朝海(2) 大澤 昂祈(3) 山本 祐己(3) 一之瀬 大介(2)
上野 俊瑛(3) 林 力輝(3) 赤羽 健一(3) 福澤 稜也(3) 滝澤 海(2) 久保田 光太郎(2) 栁澤 有志(3) 柳澤 光(3)
登内 和也(3) 青山 諒成(3) 林 泰希(3) 大平 雄斗(2) 小澤 拓哉(2) 三沢 和輝(2) 高田 幸之介(3) 服部 広平(2)

04/17 小学男子 久保田 凱士(6) 14.20 安部 桂史郎(6) 14.32 百瀬 景哉(6) 14.71 菊池 優介(5) 14.93 木村 伊吹(6) 15.00 小平 遥暉(6) 15.37 矢島 壮野(6) 15.38 大工原 光成(6) 15.40
100m 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･塩尻市陸上教室 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･天竜SC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･T&F佐久平

04/17 市川 和英(6) 3,23.63 酒井  瞬(6) 3,24.40 遠藤 優裕(5) 3,25.73 田中 敬之輔(6) 3,28.57 田所 夢太郎(6) 3,31.56 井出 雅人(6) 3,31.75 宮嵜 和真(6) 3,31.93 宮下 翔弥(5) 3,32.53
1000m 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･諏訪FA 小学生･安曇野かけっこ 小学生･富士見本郷小 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA

04/17 百瀬 景哉(6) 4.08(+2.0) 大工原 光成(6)4.04(+1.2) 安部 桂史郎(6)3.99(+0.2) 篠原 令磨(6) 3.87(+1.7) 菊池 優介(5) 3.76(+0.7) 木村 伊吹(6) 3.72(+0.3) 足立 晃悠(6) 3.60(+0.6) 大塚 琉翔(6) 3.54(0.0)
走幅跳 小学生･塩尻市陸上教室 小学生･T&F佐久平 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

04/17 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)      56.97 T&F佐久平(A)      59.18 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    1,00.01 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1,00.16 茅野陸上ｸﾗﾌ  ゙   1,02.93 T&F佐久平(C)    1,04.56 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)    1,04.83 T&F佐久平(B)    1,06.34
4x100m 窪田 翔真(6) 足立 晃悠(6) 大森 光稀(6) 大塚 琉翔(6) 伊藤 良真(5) 櫻井 絢悠(5) 漆戸 遥希(4) 柳澤 透偉(5)

漆戸 柊哉(6) 大工原 光成(6) 小倉 心和(6) 名取 勇人(6) 矢島 武流(6) 小林 珀琢(5) 小口 蒼葉(4) 市川 和英(6)
安部 桂史郎(6) 酒井  瞬(6) 塩川 大樹(6) 臼井 伶(5) 増田 光月(6) 百瀬 裕吏(5) 多田 夏音(4) 坪井 泰生(6)
矢島 壮野(6) 木村 伊吹(6) 熊谷 知樹(6) 木次 夏雪(5) 小沢 晃大(6) 菊池 優介(5) 伊藤 璃玖(4) 小林 一成(6)



決勝 4月17日  9:15

風速 -1.8

 1 吉村 健吾 一般     11.64 
ﾖｼﾑﾗｹﾝｺﾞ 愛知陸協

 2 伊藤 大起(3) 高校生     12.07 
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 下諏訪向陽高

 3 志村 尚士(2) 高校生     12.60 
ｼﾑﾗ ﾋｻｼ 岡谷工高

 4 藤綱 和仁(2) 高校生     13.14 
ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高

 5 松﨑 勇起(2) 高校生     13.15 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 駒ｹ根工高

 6 山﨑 飛鳥(2) 高校生     13.26 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｽｶ 岡谷工高

 7 上柳 豪 一般     13.40 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協
柳沢 貴之 一般
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 4月17日  9:20

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 -2.4

 1 小林 尚矢(3) 中学生     12.79  1 小泉 友哉(3) 中学生     13.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中 ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ 下諏訪中

 2 小山 宗一朗(2) 中学生     13.49  2 田口 利彦(2) 中学生     14.73 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中

 3 田畑 青秀(2) 中学生     14.12  3 平澤 志穏(1) 中学生     14.80 
ﾀﾊﾞﾀ ｱｵﾄ 伊那東部中 ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 林  亮典(1) 中学生     14.74  4 山田 和弥(2) 中学生     14.82 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平 ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中

 5 濵 想一郎(3) 中学生     15.14  5 竹内 陽哉(1) 中学生     14.86 
ﾊﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 下諏訪中 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 小宮山 登生(1) 中学生     15.35  6 小倉 快心(1) 中学生     15.20 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平 ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 氣賀澤 立樹(1) 中学生     15.46  7 加藤 大起(2) 中学生     15.24 
ｷｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 8 柴田 凌空(2) 中学生     17.25 川口 祥延(2) 中学生
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中 ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 茅野北部中
太田 来樹(2) 中学生 竹村 直紀(3) 中学生
ｵｵﾀ ﾗｲｼﾞｭ 旭町中 ﾀｹﾑﾗ ﾅｵｷ 永明中

[ 3組] 風速 -1.9 [ 4組] 風速 -1.7

 1 竹越 勇斗(2) 中学生     13.16  1 深谷 朝海(2) 中学生     13.41 
ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ 伊那東部中 ﾌｶﾔ ｻﾐ 駒ヶ根東中

 2 林 雅斗(2) 中学生     13.30  2 滝澤 海(2) 中学生     13.48 
ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 駒ヶ根東中 ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ 駒ヶ根東中

 3 角丸 豊(3) 中学生     14.16  3 三石 剛(3) 中学生     13.69 
ｶｸﾏﾙ ﾕﾀｶ 永明中 ﾐﾂｲｼ ｺﾞｳ 永明中

 4 三澤 哲也(2) 中学生     14.47  4 鈴木 駿介(2) 中学生     13.92 
ﾐｻﾜ ﾃﾂﾔ 伊那東部中 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部中

 5 永田 智哉(2) 中学生     14.56  5 藤原 想也(1) 小学生     13.99 
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 安曇野かけっこ

 6 池沼 眞優(2) 中学生     14.62  6 多田井 琢馬(2) 中学生     14.30 
ｲｹﾇﾏ ﾏﾋﾛ 緑ヶ丘中 ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 小池 勇輝(2) 中学生     14.75  7 小松 琉聖(3) 中学生     14.36 
ｺｲｹ ﾕｳｷ 永明中 ｺﾏﾂ ﾘｭｳｾｲ 永明中

 8 大森 琉司(3) 中学生     14.75  8 上島 大地(1) 中学生     14.94 
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野中 ｶﾐｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 軽井沢A&AC

 9 西野 瑛修(1) 中学生     14.88 矢﨑 智大(2) 中学生
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 永明中
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[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 -0.1

 1 大平 雄斗(2) 中学生     12.84  1 髙木 裕太(3) 中学生     12.84 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾄ 緑ヶ丘中 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾀ 下諏訪中

 2 青木 悠(3) 中学生     13.03  2 市瀬 嵩唯(2) 中学生     13.05 
ｱｵｷ ﾕｳ 永明中 ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ 高森中

 3 村越 和也(3) 中学生     13.03  3 小平 桜雅(2) 中学生     13.17 
ﾑﾗｺｼ ｶｽﾞﾔ 小谷中 ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中

 4 吉沢 雄人(2) 中学生     13.23  4 立石 将太(3) 中学生     13.26 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森中 ﾀﾃｲｼ ｼｮｳﾀ 諏訪南

 5 一之瀬 大介(2) 中学生     13.25  5 小澤 拓哉(2) 中学生     13.40 
ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 駒ヶ根東中

 6 大淵 翔也(3) 中学生     13.34  6 漆原 奏哉(1) 中学生     14.20 
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC

 7 村澤 和真(2) 中学生     13.50 吉江 光司(3) 中学生
ﾑﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘中 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中

 8 栁澤 有志(3) 中学生     13.73 伊藤 晴也(3) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｼ 旭町中 ｲﾄｳ ﾊﾙﾔ 駒ヶ根東中

 9 武井 謙汰(2) 中学生     14.21 佐野 希汐(2) 中学生
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部

[ 7組] 風速 -0.1 [ 8組] 風速 -0.3

 1 松田 蓮太郎(3) 中学生     12.66  1 林 泰希(3) 中学生     11.97 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 2 高木 玲緒(3) 中学生     12.97  2 有賀 匠吾(2) 中学生     12.26 
ﾀｶｷﾞ ﾚｵ 茅野東部 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 3 伊東 稜真(3) 中学生     13.01  3 武井 孝史朗(3) 中学生     12.33 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪南 ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中

 4 市川 凌大(1) 中学生     13.01  4 阿部 勇希(3) 中学生     12.39 
ｲﾁｶﾜﾘｮｳﾀ 木祖中 ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中

 5 赤羽 健一(3) 中学生     13.02  5 小林 蓮(3) 中学生     12.39 
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西中

 6 青山 諒成(3) 中学生     13.19  6 酒井 龍介(3) 中学生     12.66 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中 ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中

 7 伊藤 巧(3) 中学生     13.44  7 飯島 悠斗(2) 中学生     12.70 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 伊那東部中 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 8 中山 晃希(3) 中学生     13.69  8 小林 光輝(3) 中学生     12.73 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 緑ヶ丘中
河野 統徳(1) 中学生 柳沢 優生(3) 中学生
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中
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   1 林 泰希(3) 中学生 辰野中     11.97 (-0.3)   8   1
   2 有賀 匠吾(2) 中学生 辰野中     12.26 (-0.3)   8   2
   3 武井 孝史朗(3) 中学生 岡谷西部中     12.33 (-0.3)   8   3
   4 阿部 勇希(3) 中学生 茅野北部中     12.39 (-0.3)   8   4
   4 小林 蓮(3) 中学生 諏訪西中     12.39 (-0.3)   8   5
   6 松田 蓮太郎(3) 中学生 岡谷東部中     12.66 (-0.1)   7   1
   6 酒井 龍介(3) 中学生 伊那東部中     12.66 (-0.3)   8   6
   8 飯島 悠斗(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     12.70 (-0.3)   8   7
   9 小林 光輝(3) 中学生 緑ヶ丘中     12.73 (-0.3)   8   8
  10 小林 尚矢(3) 中学生 長峰中     12.79 (+0.8)   1   1
  11 大平 雄斗(2) 中学生 緑ヶ丘中     12.84 (0.0)   5   1
  11 髙木 裕太(3) 中学生 下諏訪中     12.84 (-0.1)   6   1
  13 高木 玲緒(3) 中学生 茅野東部     12.97 (-0.1)   7   2
  14 伊東 稜真(3) 中学生 諏訪南     13.01 (-0.1)   7   3
  14 市川 凌大(1) 中学生 木祖中     13.01 (-0.1)   7   4
  16 赤羽 健一(3) 中学生 辰野中     13.02 (-0.1)   7   5
  17 青木 悠(3) 中学生 永明中     13.03 (0.0)   5   2
  17 村越 和也(3) 中学生 小谷中     13.03 (0.0)   5   3
  19 市瀬 嵩唯(2) 中学生 高森中     13.05 (-0.1)   6   2
  20 竹越 勇斗(2) 中学生 伊那東部中     13.16 (-1.9)   3   1
  21 小平 桜雅(2) 中学生 岡谷西部中     13.17 (-0.1)   6   3
  22 青山 諒成(3) 中学生 高森中     13.19 (-0.1)   7   6
  23 吉沢 雄人(2) 中学生 高森中     13.23 (0.0)   5   4
  24 一之瀬 大介(2) 中学生 上諏訪中     13.25 (0.0)   5   5
  25 立石 将太(3) 中学生 諏訪南     13.26 (-0.1)   6   4
  26 林 雅斗(2) 中学生 駒ヶ根東中     13.30 (-1.9)   3   2
  27 大淵 翔也(3) 中学生 永明中     13.34 (0.0)   5   6
  28 小澤 拓哉(2) 中学生 駒ヶ根東中     13.40 (-0.1)   6   5
  29 深谷 朝海(2) 中学生 駒ヶ根東中     13.41 (-1.7)   4   1
  30 伊藤 巧(3) 中学生 伊那東部中     13.44 (-0.1)   7   7
  31 滝澤 海(2) 中学生 駒ヶ根東中     13.48 (-1.7)   4   2
  32 小山 宗一朗(2) 中学生 長峰中     13.49 (+0.8)   1   2
  33 村澤 和真(2) 中学生 緑ヶ丘中     13.50 (0.0)   5   7
  34 三石 剛(3) 中学生 永明中     13.69 (-1.7)   4   3
  34 中山 晃希(3) 中学生 岡谷西部中     13.69 (-0.1)   7   8
  36 栁澤 有志(3) 中学生 旭町中     13.73 (0.0)   5   8
  37 鈴木 駿介(2) 中学生 岡谷西部中     13.92 (-1.7)   4   4
  38 小泉 友哉(3) 中学生 下諏訪中     13.94 (-2.4)   2   1
  39 藤原 想也(1) 小学生 安曇野かけっこ     13.99 (-1.7)   4   5
  40 田畑 青秀(2) 中学生 伊那東部中     14.12 (+0.8)   1   3
  41 角丸 豊(3) 中学生 永明中     14.16 (-1.9)   3   3
  42 漆原 奏哉(1) 中学生 軽井沢A&AC     14.20 (-0.1)   6   6
  43 武井 謙汰(2) 中学生 岡谷西部中     14.21 (0.0)   5   9
  44 多田井 琢馬(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.30 (-1.7)   4   6
  45 小松 琉聖(3) 中学生 永明中     14.36 (-1.7)   4   7
  46 三澤 哲也(2) 中学生 伊那東部中     14.47 (-1.9)   3   4
  47 永田 智哉(2) 中学生 岡谷西部中     14.56 (-1.9)   3   5
  48 池沼 眞優(2) 中学生 緑ヶ丘中     14.62 (-1.9)   3   6
  49 田口 利彦(2) 中学生 上諏訪中     14.73 (-2.4)   2   2
  50 林  亮典(1) 中学生 T&F佐久平     14.74 (+0.8)   1   4
  51 小池 勇輝(2) 中学生 永明中     14.75 (-1.9)   3   7
  51 大森 琉司(3) 中学生 辰野中     14.75 (-1.9)   3   8
  53 平澤 志穏(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.80 (-2.4)   2   3
  54 山田 和弥(2) 中学生 岡谷西部中     14.82 (-2.4)   2   4
  55 竹内 陽哉(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.86 (-2.4)   2   5
  56 西野 瑛修(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.88 (-1.9)   3   9
  57 上島 大地(1) 中学生 軽井沢A&AC     14.94 (-1.7)   4   8
  58 濵 想一郎(3) 中学生 下諏訪中     15.14 (+0.8)   1   5
  59 小倉 快心(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.20 (-2.4)   2   6
  60 加藤 大起(2) 中学生 伊那東部中     15.24 (-2.4)   2   7
  61 小宮山 登生(1) 中学生 T&F佐久平     15.35 (+0.8)   1   6
  62 氣賀澤 立樹(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.46 (+0.8)   1   7
  63 柴田 凌空(2) 中学生 永明中     17.25 (+0.8)   1   8 7780

   40
 7687
  118
 8135
  203
  120

 7782
 7974
  117
 7575
  119
  116

 7802
 8134
 7571
 8600
 7718
  202

  107
  200
 7801
   53
 7569
  128

 8598
 7800
 7565
 7067
 7572
 7684

 7799
 8250
 8274
 8113
 8271
 7864

 7573
 8393
 8399
 7716
 7769
 8273

 6260
 7972
 7805
 6842
 8400
 8142

 8596
 7859
 8603
 7670
 7883
 7768

 7567
 7835
 7745
 7644
 8123
  114

記録（風） 備考 組 順位
 7977
 7980

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

中学男子

100m



決勝 4月17日 10:05

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.6

 1 萩原 賢太郎(3) 小学生     17.26  1 深澤 来仁(4) 小学生     16.56 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 安曇野かけっこ ﾌｶｻﾜ ﾗｲﾄ 穂高西AC

 2 櫻井 絢悠(5) 小学生     17.52  2 伊藤 良真(5) 小学生     16.67 
ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 坪井 泰生(6) 小学生     17.54  3 矢倉 治(4) 小学生     17.20 
ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ T&F佐久平 ﾔｸﾞﾗ ﾊﾙ 穂高西AC

 4 林 賢史郎(4) 小学生     17.65  4 伊藤 璃玖(4) 小学生     17.45 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA ｲﾄｳ ﾘｸ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 松澤 伸太朗(4) 小学生     18.59  5 伊藤 稜真(4) 小学生     17.66 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 神保 帆希(2) 小学生     19.90  6 渡辺 直弥(4) 小学生     17.77 
ｼﾞﾝﾎﾞ ﾎﾏﾚ 安曇野かけっこ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 穂高西AC

 7 小口 双葉(2) 小学生     20.52  7 鵜飼 大雅(3) 小学生     18.48 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 窪田 琉真(3) 小学生     21.11  8 飯沼 一晟(3) 小学生     19.67 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｲﾇﾏ ｲｯｾｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
永長 直也(2) 小学生  9 名取 駿(3) 小学生     20.56 
ﾅｶﾞｵｻ ﾅｵﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 -1.6 [ 4組] 風速 -0.6

 1 小林 一成(6) 小学生     16.53  1 菅沼 和成(6) 小学生     15.92 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平 ｽｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾅﾘ 諏訪FA

 2 福島 翔太(6) 小学生     16.62  2 市川 和英(6) 小学生     16.12 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

 3 林 幸史郎(6) 小学生     16.94  3 百瀬 裕吏(5) 小学生     16.54 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平

 4 小溝 悠晟(3) 小学生     16.95  4 綱脇 恭宏(6) 小学生     16.61 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA ﾂﾅﾜｷ ﾔｽﾋﾛ 穂高西AC

 5 宮下 翔弥(5) 小学生     17.31  5 多田 夏音(4) 小学生     16.93 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 小林 珀琢(5) 小学生     17.32  6 松崎 亮吾(5) 小学生     17.11 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ T&F佐久平 ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 柳澤 透偉(5) 小学生     17.34  7 山本 祐弥(4) 小学生     17.15 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ T&F佐久平 ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳﾔ T&F佐久平

 8 小林 勇翔(4) 小学生     17.36  8 宮下 太陽(2) 小学生     19.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｼﾀ ﾀｲﾖｳ 宮川小
漆戸 遥希(4) 小学生  9 山田 瑛己(2) 小学生     21.67 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 安曇野かけっこ

[ 5組] 風速 -1.4 [ 6組] 風速 +2.1

 1 大工原 光成(6) 小学生     15.40  1 木次 夏雪(5) 小学生     15.55 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平 ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 熊谷 知樹(6) 小学生     15.59  2 名取 勇人(6) 小学生     15.73 
ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 飯島 颯斗(5) 小学生     15.81  3 小倉 心和(6) 小学生     15.74 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 小泉 陽貴(6) 小学生     16.13  3 臼井 伶(5) 小学生     15.74 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 窪田 翔真(6) 小学生     16.26  5 足立 晃悠(6) 小学生     15.83 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ T&F佐久平

 6 矢島 武流(6) 小学生     16.28  6 増田 光月(6) 小学生     15.86 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
後藤 世那(5) 小学生  7 小沢 晃大(6) 小学生     16.17 
ｺﾞﾄｳ ｾﾅ 天竜SC ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
西谷 優希(4) 小学生 内藤 陽葵(5) 小学生
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 天竜SC

[ 7組] 風速 -1.8 [ 8組] 風速 -0.4

 1 安部 桂史郎(6) 小学生     14.32  1 久保田 凱士(6) 小学生     14.20 
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 菊池 優介(5) 小学生     14.93  2 百瀬 景哉(6) 小学生     14.71 
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平 ﾓﾓｾ ｹｲﾔ 塩尻市陸上教室

 3 木村 伊吹(6) 小学生     15.00  3 小平 遥暉(6) 小学生     15.37 
ｷﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ T&F佐久平 ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC

 4 小口 蒼葉(4) 小学生     15.54  4 矢島 壮野(6) 小学生     15.38 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 大塚 琉翔(6) 小学生     15.61  5 篠原 令磨(6) 小学生     15.57 
ｵｵﾂｶ ﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

 6 手塚 嵐太(6) 小学生     15.73  6 塩川 大樹(6) 小学生     15.74 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
大森 光稀(6) 小学生 漆戸 柊哉(6) 小学生
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
岡田 陸(6) 小学生 南澤 爽太(6) 小学生
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学男子
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   1 久保田 凱士(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.20 (-0.4)   8   1
   2 安部 桂史郎(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.32 (-1.8)   7   1
   3 百瀬 景哉(6) 小学生 塩尻市陸上教室     14.71 (-0.4)   8   2
   4 菊池 優介(5) 小学生 T&F佐久平     14.93 (-1.8)   7   2
   5 木村 伊吹(6) 小学生 T&F佐久平     15.00 (-1.8)   7   3
   6 小平 遥暉(6) 小学生 天竜SC     15.37 (-0.4)   8   3
   7 矢島 壮野(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.38 (-0.4)   8   4
   8 大工原 光成(6) 小学生 T&F佐久平     15.40 (-1.4)   5   1
   9 小口 蒼葉(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.54 (-1.8)   7   4
  10 木次 夏雪(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.55 (+2.1)   6   1
  11 篠原 令磨(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.57 (-0.4)   8   5
  12 熊谷 知樹(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.59 (-1.4)   5   2
  13 大塚 琉翔(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.61 (-1.8)   7   5
  14 名取 勇人(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.73 (+2.1)   6   2
  14 手塚 嵐太(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.73 (-1.8)   7   6
  16 小倉 心和(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.74 (+2.1)   6   3
  16 臼井 伶(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.74 (+2.1)   6   3
  16 塩川 大樹(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.74 (-0.4)   8   6
  19 飯島 颯斗(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.81 (-1.4)   5   3
  20 足立 晃悠(6) 小学生 T&F佐久平     15.83 (+2.1)   6   5
  21 増田 光月(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.86 (+2.1)   6   6
  22 菅沼 和成(6) 小学生 諏訪FA     15.92 (-0.6)   4   1
  23 市川 和英(6) 小学生 T&F佐久平     16.12 (-0.6)   4   2
  24 小泉 陽貴(6) 小学生 諏訪FA     16.13 (-1.4)   5   4
  25 小沢 晃大(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.17 (+2.1)   6   7
  26 窪田 翔真(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.26 (-1.4)   5   5
  27 矢島 武流(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.28 (-1.4)   5   6
  28 小林 一成(6) 小学生 T&F佐久平     16.53 (-1.6)   3   1
  29 百瀬 裕吏(5) 小学生 T&F佐久平     16.54 (-0.6)   4   3
  30 深澤 来仁(4) 小学生 穂高西AC     16.56 (-0.6)   2   1
  31 綱脇 恭宏(6) 小学生 穂高西AC     16.61 (-0.6)   4   4
  32 福島 翔太(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.62 (-1.6)   3   2
  33 伊藤 良真(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.67 (-0.6)   2   2
  34 多田 夏音(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.93 (-0.6)   4   5
  35 林 幸史郎(6) 小学生 諏訪FA     16.94 (-1.6)   3   3
  36 小溝 悠晟(3) 小学生 諏訪FA     16.95 (-1.6)   3   4
  37 松崎 亮吾(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.11 (-0.6)   4   6
  38 山本 祐弥(4) 小学生 T&F佐久平     17.15 (-0.6)   4   7
  39 矢倉 治(4) 小学生 穂高西AC     17.20 (-0.6)   2   3
  40 萩原 賢太郎(3) 小学生 安曇野かけっこ     17.26 (-0.3)   1   1
  41 宮下 翔弥(5) 小学生 諏訪FA     17.31 (-1.6)   3   5
  42 小林 珀琢(5) 小学生 T&F佐久平     17.32 (-1.6)   3   6
  43 柳澤 透偉(5) 小学生 T&F佐久平     17.34 (-1.6)   3   7
  44 小林 勇翔(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.36 (-1.6)   3   8
  45 伊藤 璃玖(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.45 (-0.6)   2   4
  46 櫻井 絢悠(5) 小学生 T&F佐久平     17.52 (-0.3)   1   2
  47 坪井 泰生(6) 小学生 T&F佐久平     17.54 (-0.3)   1   3
  48 林 賢史郎(4) 小学生 諏訪FA     17.65 (-0.3)   1   4
  49 伊藤 稜真(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.66 (-0.6)   2   5
  50 渡辺 直弥(4) 小学生 穂高西AC     17.77 (-0.6)   2   6
  51 鵜飼 大雅(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.48 (-0.6)   2   7
  52 松澤 伸太朗(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.59 (-0.3)   1   5
  53 宮下 太陽(2) 小学生 宮川小     19.65 (-0.6)   4   8
  54 飯沼 一晟(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.67 (-0.6)   2   8
  55 神保 帆希(2) 小学生 安曇野かけっこ     19.90 (-0.3)   1   6
  56 小口 双葉(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.52 (-0.3)   1   7
  57 名取 駿(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.56 (-0.6)   2   9
  58 窪田 琉真(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.11 (-0.3)   1   8
  59 山田 瑛己(2) 小学生 安曇野かけっこ     21.67 (-0.6)   4   9
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決勝 4月17日 12:40

 1 島津 英明 一般     53.00 
ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 平井 啓吾(3) 高校生     55.21 
ﾋﾗｲ ｹｲｺﾞ 下諏訪向陽高

 3 池上 優斗(3) 高校生     58.47 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高
柳沢 貴之 一般
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 4月17日 12:25

[ 1組] 風速 [ 2組] 風速

 1 飯島 悠斗(2) 中学生     58.62  1 高木 玲緒(3) 中学生     55.36 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾀｶｷﾞ ﾚｵ 茅野東部

 2 滝澤 海(2) 中学生   1,02.26  2 逢澤 禅(3) 中学生     58.41 
ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ 駒ヶ根東中 ｱｲｻﾞﾜ ｾﾞﾝ 開成中

 3 市瀬 優樹(2) 中学生   1,03.11  3 関 雄飛(3) 中学生   1,00.22 
ｲﾁﾉｾ ﾕｳｷ 緑ヶ丘中 ｾｷ ﾕｳﾋ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 矢口 裕仁(3) 中学生   1,05.11  4 吉沢 雄人(2) 中学生   1,03.70 
ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 小谷中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森中

 5 渡辺 圭尚(2) 中学生   1,07.49  5 國井 駿太(2) 中学生   1,12.59 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野中 ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中

 6 小松 隼人(2) 中学生   1,15.59  6 沓掛 蒼大(2) 中学生   1,14.25 
ｺﾏﾂ ﾊﾀﾄ 岡谷西部中 ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中
吉江 光司(3) 中学生 嶋本 和磨(3) 中学生
ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中 ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中
河野 統徳(1) 中学生 栁澤 有志(3) 中学生
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｼ 旭町中

[ 3組] 風速

 1 柏木 優(3) 中学生     53.66 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 林 泰希(3) 中学生     54.64 
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 3 柳沢 優生(3) 中学生     55.15 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中

 4 越川 慧之(3) 中学生     56.63 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本中

 5 立石 幸祐(3) 中学生     58.42 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中

 6 佐藤 公一郎(3) 中学生     59.59 
ｻﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 軽井沢A&AC

   1 柏木 優(3) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     53.66 ()   3   1
   2 林 泰希(3) 中学生 辰野中     54.64 ()   3   2
   3 柳沢 優生(3) 中学生 塩尻西部中     55.15 ()   3   3
   4 高木 玲緒(3) 中学生 茅野東部     55.36 ()   2   1
   5 越川 慧之(3) 中学生 信大附属松本中     56.63 ()   3   4
   6 逢澤 禅(3) 中学生 開成中     58.41 ()   2   2
   7 立石 幸祐(3) 中学生 長峰中     58.42 ()   3   5
   8 飯島 悠斗(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     58.62 ()   1   1
   9 佐藤 公一郎(3) 中学生 軽井沢A&AC     59.59 ()   3   6
  10 関 雄飛(3) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   1,00.22 ()   2   3
  11 滝澤 海(2) 中学生 駒ヶ根東中   1,02.26 ()   1   2
  12 市瀬 優樹(2) 中学生 緑ヶ丘中   1,03.11 ()   1   3
  13 吉沢 雄人(2) 中学生 高森中   1,03.70 ()   2   4
  14 矢口 裕仁(3) 中学生 小谷中   1,05.11 ()   1   4
  15 渡辺 圭尚(2) 中学生 辰野中   1,07.49 ()   1   5
  16 國井 駿太(2) 中学生 岡谷西部中   1,12.59 ()   2   5
  17 沓掛 蒼大(2) 中学生 岡谷西部中   1,14.25 ()   2   6
  18 小松 隼人(2) 中学生 岡谷西部中   1,15.59 ()   1   6
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決勝 4月17日 11:55

[ 1組] [ 2組]

 1 佐藤 笙羽(6) 小学生   3,39.68  1 市川 和英(6) 小学生   3,23.63 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

 2 中山 瑛生(5) 小学生   3,51.38  2 酒井  瞬(6) 小学生   3,24.40 
ﾅｶﾔﾏ  ｴｲｷ T&F佐久平 ｻｶｲ  ｼｭﾝ T&F佐久平

 3 川口 愛翔(5) 小学生   3,54.73  3 遠藤 優裕(5) 小学生   3,25.73 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾅﾄ ﾁｰﾑJIAN ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 諏訪FA

 4 百瀬 裕吏(5) 小学生   3,57.38  4 田中 敬之輔(6) 小学生   3,28.57 
ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平 ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ 安曇野かけっこ

 5 小林 勇翔(4) 小学生   3,58.12  5 田所 夢太郎(6) 小学生   3,31.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見本郷小

 6 伊藤 良真(5) 小学生   3,59.30  6 井出 雅人(6) 小学生   3,31.75 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾃﾞ ﾏｻﾄ 諏訪FA

 7 熊倉 正之(5) 小学生   3,59.45  7 宮嵜 和真(6) 小学生   3,31.93 
ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 真田クラブ ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞﾏ 諏訪FA

 8 井原 蒼太(4) 小学生   4,00.64  8 宮下 翔弥(5) 小学生   3,32.53 
ｲﾊﾗ ｿｳﾀ 穂高西AC ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA

 9 守屋 陽登(4) 小学生   4,02.27  9 岡戸 優虎(5) 小学生   3,34.94 
ﾓﾘﾔ ﾊﾙﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10 浅輪 颯斗(4) 小学生   4,07.88 10 増田 光月(6) 小学生   3,39.20 
ｱｻﾜ ﾊﾔﾄ 穂高西AC ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

11 飯沼 一晟(3) 小学生   4,09.15 11 伊香賀 遥土(5) 小学生   3,41.09 
ｲｲﾇﾏ ｲｯｾｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾆﾄﾓ ｺｳｾｲ 真田クラブ

12 小嶋 徠聖(4) 小学生   4,12.66 12 窪田 翔真(6) 小学生   3,45.74 
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原小 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

13 鈴木 凰介(5) 小学生   4,16.11 13 藤森 大地(4) 小学生   3,47.79 
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

14 鵜飼 大雅(3) 小学生   4,17.26 14 名取 勇人(6) 小学生   3,48.61 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 金子 倖大(4) 小学生   4,17.53 15 小泉 陽貴(6) 小学生   3,49.08 
ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平 ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA

16 松澤 伸太朗(4) 小学生   4,21.47 16 福島 翔太(6) 小学生   3,49.32 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

17 永長 直也(2) 小学生   4,28.23 17 菅沼 和成(6) 小学生   3,59.48 
ﾅｶﾞｵｻ ﾅｵﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾅﾘ 諏訪FA

18 名取 駿(3) 小学生   4,40.04 18 林 賢史郎(4) 小学生   4,00.77 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA

19 窪田 琉真(3) 小学生   4,56.25 19 西澤 紀仁(4) 小学生   4,14.64 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾋﾄ 真田クラブ
岡戸 獅門(2) 小学生 岡田 陸(6) 小学生
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
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   1 市川 和英(6) 小学生 T&F佐久平     3,23.63   2   1
   2 酒井  瞬(6) 小学生 T&F佐久平     3,24.40   2   2
   3 遠藤 優裕(5) 小学生 諏訪FA     3,25.73   2   3
   4 田中 敬之輔(6) 小学生 安曇野かけっこ     3,28.57   2   4
   5 田所 夢太郎(6) 小学生 富士見本郷小     3,31.56   2   5
   6 井出 雅人(6) 小学生 諏訪FA     3,31.75   2   6
   7 宮嵜 和真(6) 小学生 諏訪FA     3,31.93   2   7
   8 宮下 翔弥(5) 小学生 諏訪FA     3,32.53   2   8
   9 岡戸 優虎(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,34.94   2   9
  10 増田 光月(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,39.20   2  10
  11 佐藤 笙羽(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,39.68   1   1
  12 伊香賀 遥土(5) 小学生 真田クラブ     3,41.09   2  11
  13 窪田 翔真(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,45.74   2  12
  14 藤森 大地(4) 小学生 諏訪FA     3,47.79   2  13
  15 名取 勇人(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,48.61   2  14
  16 小泉 陽貴(6) 小学生 諏訪FA     3,49.08   2  15
  17 福島 翔太(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,49.32   2  16
  18 中山 瑛生(5) 小学生 T&F佐久平     3,51.38   1   2
  19 川口 愛翔(5) 小学生 ﾁｰﾑJIAN     3,54.73   1   3
  20 百瀬 裕吏(5) 小学生 T&F佐久平     3,57.38   1   4
  21 小林 勇翔(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,58.12   1   5
  22 伊藤 良真(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,59.30   1   6
  23 熊倉 正之(5) 小学生 真田クラブ     3,59.45   1   7
  24 菅沼 和成(6) 小学生 諏訪FA     3,59.48   2  17
  25 井原 蒼太(4) 小学生 穂高西AC     4,00.64   1   8
  26 林 賢史郎(4) 小学生 諏訪FA     4,00.77   2  18
  27 守屋 陽登(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,02.27   1   9
  28 浅輪 颯斗(4) 小学生 穂高西AC     4,07.88   1  10
  29 飯沼 一晟(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,09.15   1  11
  30 小嶋 徠聖(4) 小学生 原小     4,12.66   1  12
  31 西澤 紀仁(4) 小学生 真田クラブ     4,14.64   2  19
  32 鈴木 凰介(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     4,16.11   1  13
  33 鵜飼 大雅(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,17.26   1  14
  34 金子 倖大(4) 小学生 T&F佐久平     4,17.53   1  15
  35 松澤 伸太朗(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,21.47   1  16
  36 永長 直也(2) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,28.23   1  17
  37 名取 駿(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,40.04   1  18
  38 窪田 琉真(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,56.25   1  19
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決勝 4月17日 11:15

 1 真島 雅季(3) 高校生   4,40.58 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 大町岳陽高

 2 原 悠佑(2) 高校生   4,42.04 
ﾊﾗ ﾕｳｽｹ 穂高商

 3 大滝 一輝(2) 高校生   4,42.49 
ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 岡谷工高

 4 池上 優斗(3) 高校生   4,44.37 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高

 5 水上 健介(2) 高校生   5,11.42 
ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ 岡谷工高

決勝 4月17日 11:15

[ 1組] [ 2組]

 1 清水 想介(2) 中学生   5,05.04  1 柳澤 光(3) 中学生   4,53.94 
ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那東部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中

 2 三澤 賢人(2) 中学生   5,11.64  2 小出 大地(2) 中学生   4,55.16 
ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部中 ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中

 3 小澤 将大(3) 中学生   5,11.82  3 小松 隼(3) 中学生   4,57.26 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中 ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中

 4 金野 隼男(2) 中学生   5,12.04  4 佐藤 真治(3) 中学生   4,59.94 
ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那東部中 ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中

 5 上島 大地(1) 中学生   5,17.76  5 鎮西 翔(2) 中学生   5,03.22 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 軽井沢A&AC ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 木下 善(2) 中学生   5,18.82  6 宮下 泰智(2) 中学生   5,04.40 
ｷﾝｼﾀ ｾﾞﾝ 緑ヶ丘中 ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ 駒ヶ根東中

 7 鷹左右 侑生(3) 中学生   5,24.49  7 滝沢 朋季(2) 中学生   5,05.25 
ﾀｶｿｳ ﾕｳｷ 永明中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中

 8 沓掛 蒼大(2) 中学生   5,27.50  8 中島 快都(2) 中学生   5,05.60 
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中

 9 大滝 隼輝(1) 中学生   5,28.96  9 森本 隆暉(3) 中学生   5,05.70 
ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪中 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｷ 下伊那松川中

10 西澤 駿(2) 中学生   5,36.69 10 服部 広平(2) 中学生   5,06.73 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中

11 伊藤 涼平(2) 中学生   5,38.21 11 瀨戸 優孝(2) 中学生   5,06.84 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 永明中 ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中

12 西中山 裕(2) 中学生   5,39.92 12 中島 優太(3) 中学生   5,10.16 
ﾆｼﾅｶﾔﾏ ﾕｳ 下諏訪中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 岡谷東部中

13 田口 紫音(1) 中学生   5,42.97 13 牧島 駿太(2) 中学生   5,10.33 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 軽井沢A&AC ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那東部中

14 矢﨑 琉晟(2) 中学生   5,46.90 14 清水 祐来(3) 中学生   5,16.52 
ﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 下諏訪中 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部中

15 小田切 裕汰(3) 中学生   5,48.76 15 三井 晃太(2) 中学生   5,18.96 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 茅野北部中 ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 上諏訪中

16 田村 紘一(2) 中学生   5,48.93 16 児玉 光輝(2) 中学生   5,19.25 
ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ 永明中 ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪中

17 小松 隼人(2) 中学生   5,51.01 17 國井 駿太(2) 中学生   5,26.56 
ｺﾏﾂ ﾊﾀﾄ 岡谷西部中 ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中

18 山岸 稜(2) 中学生   6,02.92 18 北原 大幹(3) 中学生   5,39.73 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ 永明中 ｷﾀﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根東中

19 宮澤 隆之介(3) 中学生   6,26.29 19 折井 優樹(3) 中学生   5,40.12 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野中 ｵﾘｲ ﾕｳｷ 永明中
北原 諒(2) 中学生
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ 伊那東部中
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[ 3組]

 1 宮脇 祐歩(3) 中学生   4,28.53 10 萩原 滉太郎(1) 小学生   5,11.51 
ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 駒ヶ根東中 ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ

 2 上原 海里(3) 中学生   4,42.07 11 石田 滉樹(2) 中学生   5,16.68 
ｳｴﾊﾗ ﾜﾀﾘ 戸隠中 ｲｼﾀﾞ ｺｳｷ 伊那中

 3 宮下 翔伍(3) 中学生   4,44.54 12 松村 光志(3) 中学生   5,17.63 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 高森中 ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂｼ 伊那中

 4 安藤 雅陽(2) 中学生   4,44.90 13 國谷 真ノ介(2) 中学生   5,23.44 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東中 ｸﾆﾔ ｼﾝﾉｽｹ 長峰中

 5 春日 雄大郎(3) 中学生   4,51.40 14 牧田 げんき(2) 中学生   5,53.62 
ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中 ﾏｷﾀ ｹﾞﾝｷ 伊那中

 6 黒澤 友哉(3) 中学生   4,57.57 二見 優輝(2) 中学生
ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中 ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中

 7 伊藤 瑠真(3) 中学生   5,00.53 原 大貴(3) 中学生
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中 ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 8 島 謙介(2) 中学生   5,00.93 池田 朋彦(3) 中学生
ｼﾏ ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東中 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ 駒ヶ根東中

 9 古林 拓哉(3) 中学生   5,06.41 池田 陽彦(3) 中学生
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川中 ｲｹﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 駒ヶ根東中

   1 宮脇 祐歩(3) 中学生 駒ヶ根東中     4,28.53   3   1
   2 上原 海里(3) 中学生 戸隠中     4,42.07   3   2
   3 宮下 翔伍(3) 中学生 高森中     4,44.54   3   3
   4 安藤 雅陽(2) 中学生 駒ヶ根東中     4,44.90   3   4
   5 春日 雄大郎(3) 中学生 伊那東部中     4,51.40   3   5
   6 柳澤 光(3) 中学生 上諏訪中     4,53.94   2   1
   7 小出 大地(2) 中学生 駒ヶ根東中     4,55.16   2   2
   8 小松 隼(3) 中学生 茅野北部中     4,57.26   2   3
   9 黒澤 友哉(3) 中学生 長峰中     4,57.57   3   6
  10 佐藤 真治(3) 中学生 辰野中     4,59.94   2   4
  11 伊藤 瑠真(3) 中学生 原中     5,00.53   3   7
  12 島 謙介(2) 中学生 駒ヶ根東中     5,00.93   3   8
  13 鎮西 翔(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     5,03.22   2   5
  14 宮下 泰智(2) 中学生 駒ヶ根東中     5,04.40   2   6
  15 清水 想介(2) 中学生 伊那東部中     5,05.04   1   1
  16 滝沢 朋季(2) 中学生 駒ヶ根東中     5,05.25   2   7
  17 中島 快都(2) 中学生 下伊那松川中     5,05.60   2   8
  18 森本 隆暉(3) 中学生 下伊那松川中     5,05.70   2   9
  19 古林 拓哉(3) 中学生 下伊那松川中     5,06.41   3   9
  20 服部 広平(2) 中学生 上諏訪中     5,06.73   2  10
  21 瀨戸 優孝(2) 中学生 辰野中     5,06.84   2  11
  22 中島 優太(3) 中学生 岡谷東部中     5,10.16   2  12
  23 牧島 駿太(2) 中学生 伊那東部中     5,10.33   2  13
  24 萩原 滉太郎(1) 小学生 安曇野かけっこ     5,11.51   3  10
  25 三澤 賢人(2) 中学生 伊那東部中     5,11.64   1   2
  26 小澤 将大(3) 中学生 辰野中     5,11.82   1   3
  27 金野 隼男(2) 中学生 伊那東部中     5,12.04   1   4
  28 清水 祐来(3) 中学生 伊那東部中     5,16.52   2  14
  29 石田 滉樹(2) 中学生 伊那中     5,16.68   3  11
  30 松村 光志(3) 中学生 伊那中     5,17.63   3  12
  31 上島 大地(1) 中学生 軽井沢A&AC     5,17.76   1   5
  32 木下 善(2) 中学生 緑ヶ丘中     5,18.82   1   6
  33 三井 晃太(2) 中学生 上諏訪中     5,18.96   2  15
  34 児玉 光輝(2) 中学生 上諏訪中     5,19.25   2  16
  35 國谷 真ノ介(2) 中学生 長峰中     5,23.44   3  13
  36 鷹左右 侑生(3) 中学生 永明中     5,24.49   1   7
  37 國井 駿太(2) 中学生 岡谷西部中     5,26.56   2  17
  38 沓掛 蒼大(2) 中学生 岡谷西部中     5,27.50   1   8
  39 大滝 隼輝(1) 中学生 下諏訪中     5,28.96   1   9
  40 西澤 駿(2) 中学生 上諏訪中     5,36.69   1  10
  41 伊藤 涼平(2) 中学生 永明中     5,38.21   1  11
  42 北原 大幹(3) 中学生 駒ヶ根東中     5,39.73   2  18
  43 西中山 裕(2) 中学生 下諏訪中     5,39.92   1  12
  44 折井 優樹(3) 中学生 永明中     5,40.12   2  19
  45 田口 紫音(1) 中学生 軽井沢A&AC     5,42.97   1  13
  46 矢﨑 琉晟(2) 中学生 下諏訪中     5,46.90   1  14
  47 小田切 裕汰(3) 中学生 茅野北部中     5,48.76   1  15
  48 田村 紘一(2) 中学生 永明中     5,48.93   1  16
  49 小松 隼人(2) 中学生 岡谷西部中     5,51.01   1  17
  50 牧田 げんき(2) 中学生 伊那中     5,53.62   3  14
  51 山岸 稜(2) 中学生 永明中     6,02.92   1  18
  52 宮澤 隆之介(3) 中学生 辰野中     6,26.29   1  19
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決勝 4月17日  8:45

風速 +0.9

 1 吉村 健吾 一般     14.93 
ﾖｼﾑﾗｹﾝｺﾞ 愛知陸協

決勝 4月17日  8:30

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 -2.6

 1 齋藤 祐吾(3) 中学生     19.46  1 工藤 俊介(3) 中学生     18.23 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ 下諏訪中 ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中

 2 田畑 綾太(3) 中学生     19.68  2 小泉 陸人(3) 中学生     18.33 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 伊那中 ｺｳｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 木下 耀仁(2) 中学生     20.41  3 三沢 和輝(2) 中学生     18.70 
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 緑ヶ丘中 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那中

 4 辻 雄斗(3) 中学生     20.69  4 松田 蓮太郎(3) 中学生     19.05 
ﾂｼﾞ ﾕｳﾄ 旭町中 ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中

 5 逸見 崚輔(2) 中学生     22.41  5 蒔田 陽一朗(3) 中学生     20.57 
ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那中 ﾏｷﾀ ﾚｲｲﾁﾛｳ 開成中
大森 才稀(2) 中学生  6 佐藤 輝季(2) 中学生     21.71 
ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中 ｻﾄｳ ﾃﾙｷ 軽井沢A&AC

[ 3組] 風速 -0.1

 1 中山 晃希(3) 中学生     18.87 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中

 2 久保田 光太郎(2)中学生     19.19 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中

 3 笠原 智哉(3) 中学生     19.42 
ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中

 4 大澤 昂祈(3) 中学生     20.19 
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那中

 5 片桐 岳(2) 中学生     20.21 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢A&AC

 6 田口 利彦(2) 中学生     22.46 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中
竹越 勇斗(2) 中学生
ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ 伊那東部中

   1 工藤 俊介(3) 中学生 伊那東部中     18.23 (-2.6)   2   1
   2 小泉 陸人(3) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.33 (-2.6)   2   2
   3 三沢 和輝(2) 中学生 伊那中     18.70 (-2.6)   2   3
   4 中山 晃希(3) 中学生 岡谷西部中     18.87 (-0.1)   3   1
   5 松田 蓮太郎(3) 中学生 岡谷東部中     19.05 (-2.6)   2   4
   6 久保田 光太郎(2) 中学生 伊那中     19.19 (-0.1)   3   2
   7 笠原 智哉(3) 中学生 永明中     19.42 (-0.1)   3   3
   8 齋藤 祐吾(3) 中学生 下諏訪中     19.46 (-0.6)   1   1
   9 田畑 綾太(3) 中学生 伊那中     19.68 (-0.6)   1   2
  10 大澤 昂祈(3) 中学生 伊那中     20.19 (-0.1)   3   4
  11 片桐 岳(2) 中学生 軽井沢A&AC     20.21 (-0.1)   3   5
  12 木下 耀仁(2) 中学生 緑ヶ丘中     20.41 (-0.6)   1   3
  13 蒔田 陽一朗(3) 中学生 開成中     20.57 (-2.6)   2   5
  14 辻 雄斗(3) 中学生 旭町中     20.69 (-0.6)   1   4
  15 佐藤 輝季(2) 中学生 軽井沢A&AC     21.71 (-2.6)   2   6
  16 逸見 崚輔(2) 中学生 伊那中     22.41 (-0.6)   1   5
  17 田口 利彦(2) 中学生 上諏訪中     22.46 (-0.1)   3   6

3     4

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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決勝 4月17日 13:20

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 箕輪中  8016 荻原 凌我(3)     48.14  1   5 高森中  8400 市瀬 嵩唯(2)     48.95 

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ
 7997 浦野 快生(2)  8399 吉沢 雄人(2)

ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ
 8015 上野 俊瑛(3)  8391 林 力輝(3)

ｳｴﾉ ｼｭﾝｴｲ ﾊﾔｼ ﾘｷ
 8030 登内 和也(3)  8393 青山 諒成(3)

ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ
 2   5 緑ヶ丘中  8598 村澤 和真(2)     49.80  2   6 辰野中  7982 渡辺 圭尚(2)     49.04 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾑﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ ﾀﾂﾉﾁｭｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ
 8596 小林 光輝(3)  7980 有賀 匠吾(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ
 8595 福澤 稜也(3)  7972 赤羽 健一(3)

ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ
 8603 大平 雄斗(2)  7977 林 泰希(3)

ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾄ ﾊﾔｼ ﾀｲｷ
 3   4 駒ヶ根東中  8273 林 雅斗(2)     50.82  3   3 伊那中(A)  8081 逸見 崚輔(2)     50.84 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ ｲﾅﾁｭｳA ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ
 8274 深谷 朝海(2)  8074 大澤 昂祈(3)

ﾌｶﾔ ｻﾐ ｵｵｻﾜ ｺｳｷ
 8271 滝澤 海(2)  8079 久保田 光太郎(2)

ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ
 8250 小澤 拓哉(2)  8077 三沢 和輝(2)

ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ
 4   6 旭町中(A)  7066 辻 雄斗(3)     50.87  4   4 上諏訪中  7718 田口 利彦(2)     52.43 

ｱｻﾋﾏﾁA ﾂｼﾞ ﾕｳﾄ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ
 7069 山本 祐己(3)  7716 一之瀬 大介(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ
 7067 栁澤 有志(3)  7714 柳澤 光(3)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｼ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ
 7065 高田 幸之介(3)  7720 服部 広平(2)

ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ
 5   2 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   116 西野 瑛修(1)     55.98   2 伊那東部中  8113 伊藤 巧(3)

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 欠場
  118 小倉 快心(1)  8127 工藤 俊介(3)

ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ
  117 平澤 志穏(1)  8142 竹越 勇斗(2)

ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ
  119 竹内 陽哉(1)  8123 酒井 龍介(3)

ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ

   1 箕輪中     48.14 荻原 凌我(3) 浦野 快生(2) 上野 俊瑛(3) 登内 和也(3)   1   1
   2 高森中     48.95 市瀬 嵩唯(2) 吉沢 雄人(2) 林 力輝(3) 青山 諒成(3)   2   1
   3 辰野中     49.04 渡辺 圭尚(2) 有賀 匠吾(2) 赤羽 健一(3) 林 泰希(3)   2   2
   4 緑ヶ丘中     49.80 村澤 和真(2) 小林 光輝(3) 福澤 稜也(3) 大平 雄斗(2)   1   2
   5 駒ヶ根東中     50.82 林 雅斗(2) 深谷 朝海(2) 滝澤 海(2) 小澤 拓哉(2)   1   3
   6 伊那中(A)     50.84 逸見 崚輔(2) 大澤 昂祈(3) 久保田 光太郎( 三沢 和輝(2)   2   3
   7 旭町中(A)     50.87 辻 雄斗(3) 山本 祐己(3) 栁澤 有志(3) 高田 幸之介(3)   1   4
   8 上諏訪中     52.43 田口 利彦(2) 一之瀬 大介(2) 柳澤 光(3) 服部 広平(2)   2   4
   9 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     55.98 西野 瑛修(1) 小倉 快心(1) 平澤 志穏(1) 竹内 陽哉(1)   1   5

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

中学男子

4x100m

決勝

タイムレース



決勝 4月17日 13:05

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   185 窪田 翔真(6)     56.97  1   4 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    56 大森 光稀(6)   1,00.01 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ
  146 漆戸 柊哉(6)    57 小倉 心和(6)

ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ
  168 安部 桂史郎(6)    58 塩川 大樹(6)

ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ
  152 矢島 壮野(6)    59 熊谷 知樹(6)

ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓｷ
 2   1 T&F佐久平(A)   209 足立 晃悠(6)     59.18  2   3 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   132 伊藤 良真(5)   1,02.93 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ ﾁﾉﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ
  206 大工原 光成(6)   138 矢島 武流(6)

ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ
  211 酒井  瞬(6)   134 増田 光月(6)

ｻｶｲ  ｼｭﾝ ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ
  210 木村 伊吹(6)   135 小沢 晃大(6)

ｷﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ
 3   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   153 大塚 琉翔(6)   1,00.16  3   1 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   147 漆戸 遥希(4)   1,04.83 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ｵｵﾂｶ ﾙｶ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ
  142 名取 勇人(6)   155 小口 蒼葉(4)

ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ
  172 臼井 伶(5)   163 多田 夏音(4)

ｳｽｲ ﾚｲ ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ
  149 木次 夏雪(5)   177 伊藤 璃玖(4)

ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ ｲﾄｳ ﾘｸ
 4   3 T&F佐久平(C)   220 櫻井 絢悠(5)   1,04.56  4   5 穂高西AC   192 矢倉 治(4)   1,07.55 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ ﾎﾀｶﾆｼAC ﾔｸﾞﾗ ﾊﾙ
  216 小林 珀琢(5)   193 深澤 来仁(4)

ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ ﾌｶｻﾜ ﾗｲﾄ
  219 百瀬 裕吏(5)   198 井原 蒼太(4)

ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ ｲﾊﾗ ｿｳﾀ
  217 菊池 優介(5)   195 渡辺 直弥(4)

ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ
 5   2 T&F佐久平(B)   218 柳澤 透偉(5)   1,06.34  5   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)   167 飯沼 一晟(3)   1,18.43 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽD ｲｲﾇﾏ ｲｯｾｲ
  208 市川 和英(6)   143 名取 駿(3)

ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ
  212 坪井 泰生(6)   144 伊藤 稜真(4)

ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ
  207 小林 一成(6)   179 松澤 伸太朗(4)

ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾝﾀﾛｳ

   1 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)     56.97 窪田 翔真(6) 漆戸 柊哉(6) 安部 桂史郎(6) 矢島 壮野(6)   1   1
   2 T&F佐久平(A)     59.18 足立 晃悠(6) 大工原 光成(6) 酒井  瞬(6) 木村 伊吹(6)   1   2
   3 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   1,00.01 大森 光稀(6) 小倉 心和(6) 塩川 大樹(6) 熊谷 知樹(6)   2   1
   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   1,00.16 大塚 琉翔(6) 名取 勇人(6) 臼井 伶(5) 木次 夏雪(5)   1   3
   5 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   1,02.93 伊藤 良真(5) 矢島 武流(6) 増田 光月(6) 小沢 晃大(6)   2   2
   6 T&F佐久平(C)   1,04.56 櫻井 絢悠(5) 小林 珀琢(5) 百瀬 裕吏(5) 菊池 優介(5)   1   4
   7 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   1,04.83 漆戸 遥希(4) 小口 蒼葉(4) 多田 夏音(4) 伊藤 璃玖(4)   2   3
   8 T&F佐久平(B)   1,06.34 柳澤 透偉(5) 市川 和英(6) 坪井 泰生(6) 小林 一成(6)   1   5
   9 穂高西AC   1,07.55 矢倉 治(4) 深澤 来仁(4) 井原 蒼太(4) 渡辺 直弥(4)   2   4
  10 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)   1,18.43 飯沼 一晟(3) 名取 駿(3) 伊藤 稜真(4) 松澤 伸太朗(4)   2   5

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

小学男子

4x100m

決勝

タイムレース



決勝 4月17日 11:20

中山 蓮(1) 高校生
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 高遠高
倉田 優希(1) 高校生
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高
小山 竜司(2) 高校生
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 東海大諏訪高

決勝 4月17日 11:20

高田 幸之介(3) 中学生
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 旭町中
林 力輝(3) 中学生
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中
赤羽 健一(3) 中学生
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中
北原 大雅(3) 中学生
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那東部中
矢﨑 智大(2) 中学生
ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 永明中
小泉 陸人(3) 中学生
ｺｳｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
鈴木 駿介(2) 中学生
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部中
木下 耀仁(2) 中学生
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 緑ヶ丘中
太田 来樹(2) 中学生 欠場
ｵｵﾀ ﾗｲｼﾞｭ 旭町中

決勝 4月17日 10:00

伊藤 大輔(2) 高校生
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 高遠高
森尾 正照 山梨 欠場
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

決勝 4月17日 10:00

菊池 樹輝(3) 中学生
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
安部 公士郎(3) 中学生 記録なし
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中
恒川 直澄(3) 中学生 記録なし
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録2m10 2m20 備考1m80 2m00 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80
1 2   376

- - - - - - O O XXX  2.60

1     2

3  8115
- - XXX

XXX
2  7896

- - -

 2.90
1 1  7897

XXO XO XXX

記録3m00 3m80 備考2m80 2m90

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m60 1m65 備考1m50 1m55 1m70
1 3   379

- - O O XXX  1.65

2 2   380
- - XO XXO XXX  1.65

3 1    51
O O O XXX  1.60

 1.30

1  7071

8 2  8606
O XXX

 1.45

 1.45

7 8  7572
O O XXO XO XXX

XO XXX
6 3  4302

- - XO

 1.45

 1.50

5 9  7784
O O O XO XXX

XO XO XXX
4 4  8117

- - -

XXX  1.50

 1.65

3 6  7972
- - O O O

- O O XO O XXX
2 5  8391

- - -

- O O XXO XXX  1.70

1m70 1m75
1 7  7065

- - - - -

記録1m40 1m45 備考1m30 1m35 1m50 1m55 1m60 1m65

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 4月17日 12:00

松﨑 勇起(2) 高校生   4.95   4.52   2.02    4.95 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 駒ｹ根工高    0.0   -3.4   +0.9     0.0
富井 慶太 一般 欠場
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協
阪 圭央 一般 欠場
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
青沼 和紀(4) 一般 欠場
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 松大

決勝 4月17日 12:00

山本 祐己(3) 中学生    X   5.53   5.66    5.66 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町中    0.0   +0.5    +0.5
福澤 稜也(3) 中学生   5.16    X   5.18    5.18 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 緑ヶ丘中    0.0   +0.3    +0.3
小平 桜雅(2) 中学生   4.97   4.81    X    4.97 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中   -0.4   +0.4    -0.4
多田井 琢馬(2) 中学生   4.81    X   4.73    4.81 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +1.0   -0.9    +1.0
町田 恭佑(3) 中学生    X    X   4.71    4.71 
ﾏﾁﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 永明中    0.0     0.0
三沢 和輝(2) 中学生   4.31   4.47   4.59    4.59 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那中    0.0    0.0    0.0     0.0
田畑 綾太(3) 中学生    X   4.52   4.23    4.52 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 伊那中   +0.2    0.0    +0.2
林  亮典(1) 中学生    X   4.38    X    4.38 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平   -1.0    -1.0
逸見 崚輔(2) 中学生   4.36   4.14   4.30    4.36 
ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那中    0.0   -0.2   +0.3     0.0
小泉 友哉(3) 中学生   4.30    X    X    4.30 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ 下諏訪中   +1.0    +1.0
漆原 奏哉(1) 中学生    X   3.87   4.11    4.11 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC   -0.2   +3.5    +3.5
上島 大地(1) 中学生   4.09   4.00   3.72    4.09 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 軽井沢A&AC   +0.8   -0.7   -1.2    +0.8
西野 瑛修(1) 中学生   3.83   3.82   3.89    3.89 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   +1.6    0.0   -3.2    -3.2
竹村 晃多(2) 中学生    X   3.73   3.80    3.80 
ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ 駒ヶ根東中   +0.5   -1.5    -1.5
小宮山 登生(1) 中学生    X   3.65    X    3.65 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平   -0.7    -0.7
花岡 智紀(2) 中学生   3.57   3.28   3.35    3.57 
ﾊﾅｵｶ ﾄﾓｷ 下諏訪中   -0.7    0.0   -1.0    -0.7
小林 蓮(3) 中学生    X    X    X 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西中
武井 謙汰(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中
武井 孝史朗(3) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中
戸谷 駿介(2) 中学生 欠場
ﾄﾔ ｼｭﾝｽｹ 小谷中

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 1   508

-5-

2   199

3   127

4    22

18  7567

3  6850

13  7745

17  7569

15 20   203

16 1  7673

13 2   116

14 8  8272

11 9    53

12 6    40

9 12  8081

10 5  7684

7 16  8075

8 4   202

5 10  7804

6 14  8077

3 19  7573

4 7   128

1 15  7069
-5-

2 11  8595

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 4月17日  8:45

百瀬 景哉(6) 小学生   4.08   3.91   4.03    4.08 
ﾓﾓｾ ｹｲﾔ 塩尻市陸上教室   +2.0    0.0   +0.2    +2.0
大工原 光成(6) 小学生   3.83   4.04   3.70    4.04 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平   -1.4   +1.2   +0.5    +1.2
安部 桂史郎(6) 小学生   3.57   3.99   3.72    3.99 
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.2   +3.2    +0.2
篠原 令磨(6) 小学生   3.50   3.87    /    3.87 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC   +1.0   +1.7    +1.7
菊池 優介(5) 小学生    X   3.53   3.76    3.76 
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平   +1.7   +0.7    +0.7
木村 伊吹(6) 小学生    X    X   3.72    3.72 
ｷﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ T&F佐久平   +0.3    +0.3
足立 晃悠(6) 小学生   3.36   3.23   3.60    3.60 
ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ T&F佐久平   +0.3   +0.1   +0.6    +0.6
大塚 琉翔(6) 小学生    X   3.54    X    3.54 
ｵｵﾂｶ ﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0     0.0
小林 一成(6) 小学生   3.37   3.33   3.50    3.50 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平   -2.0   -1.1   +0.4    +0.4
小沢 晃大(6) 小学生   3.32   3.20   3.41    3.41 
ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.3   -0.8   +1.4    +1.4
松崎 亮吾(5) 小学生   3.24   3.32   3.30    3.32 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.9   +1.8   +0.1    +1.8
櫻井 絢悠(5) 小学生   2.72    X   3.25    3.25 
ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平   -0.2   +0.6    +0.6
窪田 翔真(6) 小学生   3.17   3.18   2.63    3.18 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +1.7   -0.5    +1.7
坪井 泰生(6) 小学生    X   3.04   3.13    3.13 
ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ T&F佐久平   -0.4   +0.7    +0.7
岡村 一芯(2) 小学生   2.33   2.94   2.37    2.94 
ｵｶﾑﾗ ｲｯｼﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.4   -0.4   +0.2    -0.4
名取 勇人(6) 小学生    X    X   2.87    2.87 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.0    -1.0
小溝 悠晟(3) 小学生   2.65   2.86   2.48    2.86 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA   -1.7   -0.6   -1.0    -0.6
山本 祐弥(4) 小学生   2.78   2.30   2.54    2.78 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳﾔ T&F佐久平   -1.9   -1.1    0.0    -1.9
小林 珀琢(5) 小学生   2.71   2.60    X    2.71 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ T&F佐久平    0.0   +0.7     0.0
松澤 伸太朗(4) 小学生   2.45   2.48   2.34    2.48 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.2   +1.6   +2.8    +1.6
名取 駿(3) 小学生   2.44   2.48   2.10    2.48 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.1   -0.1   -0.1    -0.1
窪田 琉真(3) 小学生   2.10   2.37    X    2.37 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.6   +2.7    +2.7
田中 紫月(4) 小学生   2.29    X   2.27    2.29 
ﾀﾅｶ ｼﾂﾞｷ T&F佐久平   -0.6   +1.4    -0.6
小口 双葉(2) 小学生    X    X   2.11    2.11 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0     0.0
手塚 嵐太(6) 小学生    X    X    / 記録なし
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
小平 遥暉(6) 小学生 欠場
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC
南澤 爽太(6) 小学生 欠場
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 17    97

-5-

2 19   206

3 20   168

4 24    39

5 14   217

6 21   210

7 16   209

8 11   153

9 6   207

10 10   135

11 18   189

12 12   220

13 13   185

14 8   212

15 9   151

16 5   142

17 7    78

18 4   226

19 27   216

20 3   179

21 1   143

22 15   186

23 26   232

24 2   156

23    10

25     9

22    25



決勝 4月17日 10:00

登内 啓一郎(2) 高校生
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 高遠高
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ(2) 高校生
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ 駒ｹ根工高
小山 竜司(2) 高校生
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 東海大諏訪高
藤原 一斗(3) 高校生 欠場
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商

決勝 4月17日 10:00

登内 達也(3) 中学生
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 伊那東部中
寺島 克起(3) 中学生
ﾃﾗｼﾏ ｶﾂｷ 永明中
永田 智哉(2) 中学生
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
松田 蓮太郎(3) 中学生
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中
大澤 昂祈(3) 中学生
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那中
林 尋武(3) 中学生
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾑ 駒ヶ根東中
久保田 光太郎(2) 中学生
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中
神田 健勝(2) 中学生
ｶﾝﾀﾞ ﾀｹﾏｻ 駒ヶ根東中
山田 和弥(2) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中
井ノ口 天優(3) 中学生 欠場
ｲﾉｸﾁ ﾃﾝﾕｳ 駒ヶ根東中

決勝 4月17日  9:00

奥垣内 崇史(2) 高校生
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 東海大諏訪高
藤原 一斗(3) 高校生 欠場
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商

決勝 4月17日 12:00

奥垣内 崇史(2) 高校生
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 東海大諏訪高
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ(2) 高校生
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ 駒ｹ根工高

男子

高校ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2    53

  X   X 33.87

2 1   509
22.60   X   O  24.67 24.67   X   X

  O   O 42.80  42.80 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 7  8126

 9.36  9.34  9.33   9.36 

2 3  7803
 8.32  8.05  8.72   8.72 

3 9  7571
 8.45  7.93   X   8.45 

4 2  7644
 8.23  7.98  7.62   8.23 

5 8  8074
 7.83  8.17  8.18   8.18 

6 4  8263
 7.84  7.91  7.31   7.91 

7 5  8079
 6.25  5.50  6.43   6.43 

8 1  8276
 5.89  5.95  5.92

9 10  7575
 4.98  4.95  4.31

  5.95 

6  8262

  4.98 

  8.06 

3  2119

  9.35 

3 1    51
 7.47  7.50  8.06

 10.20 

2 2   509
 9.35  9.10  9.13

1 4   377
 9.89 10.05 10.20

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

高校砲丸投(6．000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  O   X   X  36.35 

2  2119

1 1    53
  O 36.35   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

高校円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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